ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______2015 г.                                               № ____
с.Пешково
«О внесении изменений в

постановление администрации Пешковского

сельского поселения от 25.09.2013 г. № 172

«Об утверждении муниципальной программы

 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами

населения Пешковского сельского поселения»»

           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Пешковского  сельского поселения от 05.09.2013 № 150 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пешковского    сельского поселения», постановлением Администрации Пешковского сельского поселения от 12.09.2013 № 155 «Об утверждении перечня муниципальных программ   Пешковского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы  Пешковского сельского поселения от 25.09.2013 №172 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Пешковского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Изложить раздел паспорта программы «Ресурсное обеспечение            муниципальной программы» в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 637,7 тыс. рублей, в том числе:

2014г.- 387,9 тыс. руб.

2015г.- 124,5 тыс. руб.

2016г.- 47,7 тыс. руб.

2017г. – 47,6 тыс. руб.

2018г. – 10,0 тыс. руб.

2019г. – 10,0 тыс. руб.

2020г. – 10,0 тыс. руб.
1.2      Изложить в разделе 4 ресурсное обеспечение Программы, объемы финансирования программы в следующей редакции:
Объемы финансирования Программы:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	в том числе по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Реконструкция существующих водопроводных сетей в с.Пешково
	104,4
	99,4
	5,0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Реконструкция существующих водопроводных сетей в с.Займо-Обрыв

	3.
	Строительство водопроводных сетей в х.Береговой

	4.
	Взнос на капитальный ремонт многоквартирных домов
	33,5
	4,7
	7,2
	0
	0
	7,2
	7,2
	7,2

	5.
	Строительство резервуаров для хранения воды на случай аварий и пожаров.

	6.
	Техническое обслуживание газопроводов
	113,7
	51,7
	49,6
	2,0
	2,0
	2,8
	2,8
	2,8

	7.
	Реконструкция насосной станции

	8.
	Установка общедомовых приборов учета тепловой энергии в МКД с.Пешково

	9.
	Прокладка газопровода по ул.Вишневая, по ул.К.Маркса. по ул.Южная в с.Пешково

	10
	Субсидия на возмещение предприятиям ЖКХ части платы граждан за коммунальные услуги в том.числе;

областной бюджет

местный бюджет
	386,1
354,0
15,2
	232,1
223,5
8,6
	62,7
59,5
3,2
	45,7
43,5
2,2
	45,6
43,5
2,1
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0

	ИТОГО:
	637,7
	387,9
	124,5
	47,7
	47,6
	10,0
	10,0
	10,0

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пешковского сельского поселения.
4.    Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Пешковского сельского поселения Азовского района Ковалева А.В..
Глава Пешковского
сельского поселения                                                                       С.В.Ляшенко
Проект подготовил:

зав.сектора экономики и финансов                                                   Т.В.Шония

[image: image1.png]

PAGE
1